ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ПОКРИТИЕ  

I Застрахователното покритие за МПС по т. 2, подт. а/ и б/ от нас-
тоящите общи условия:  

КЛАУЗА “А” - покритие върху територията на Република 
България.  
5. По тази клауза агрегатната отговорност на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ е 
определена на 25 000 лева (двадесет и пет хиляди лева) общо по 

полицата, за ЗАСТРАХОВАНИЯ и МПС, за периода на валидност на 
застрахователната полица. Описаните услуги се предоставят на 
ЗАСТРАХОВАНИЯ както следва:  
5.1. Ремонт на пътя и аварийно транспортиране. При Ванда-
лизъм или техническа повреда на застрахованото МПС по време на

[...]

КЛАУЗА “Б” - покритие върху територията на Европейски 
Съюз (ЕС), Европейското Икономическо Пространство 

(ЕИП), както и Андора, Сърбия и Швейцария, с изключение 
на територията на Република България.  
6. Агрегатната отговорност на ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ за това покритие 
е определена на 25 000 евро (двадесет и пет хиляди евро) общо 
по полицата, за ЗАСТРАХОВАН/И и МПС, за периода на валидност 
на застрахователната полица. Описаните услуги се предоставят на 

ЗАСТРАХОВАНИЯ, както следва:  
6.1. Ремонт на пътя и аварийно транспортиране. При ПТП или 
техническа повреда на застрахованото МПС по време на пътуване,